ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 34/2023

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 06/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 44/2023

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DIA 31 DE JANEIRO DE 2023 NA EDIÇÃO 415/2023
CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME, Estado do Tocantins, pessoa jurídica
de direito público, inscrito no CNPJ/MF: E DO OUTRO LADO A PESSOA FISICA O SENHOR: ARNÓBIO
GRANJEIRA DE ALMEIDA, BRASILEIRO, INCRITO NO CPF: 199.452.301-82

LOTE 02 – EDUCAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO QUANT VALOR UNT VALOR TOTAL

09 REFORMA DO BANCO DE ÔNIBUS 20 250,00 5.000,00

10 REFORMA DO ENCOSTO DO BANCO DO
ÔNIBUS 30 125,00

ONDE SE LÊ: 3.500,00
LEIA-SE
3.750,00

11 REFORMA DO ASSENTO DO BANCO DO
ÔNIBUS 30 125,00

ONDE SE LÊ: 3.500,00
LEIA-SE
3.750,00

12
REFORMA DE ESTOFADOS E
SUBSTITUIÇÃO DE TECIDO EM CADEIRA
DE ESCRITÓRIO PEQUENA

10 150,00 1.500,00

13
REFORMA DE ESTOFADOS E
SUBSTITUIÇÃO DO TECIDO EM CADEIRA
DE ESCRITÓRIO DE 03 LUGARES

10 300,00 3.000,00

14 REFORMA DE SOFÁ DE RECEPÇÃO 02 600,00 1.200,00

15 REFORMA DO ESTOFADO DO ENCOSTO
DA CADEIRA 14 60,00 840,00

VALOR
TOTAL

ONDE SE LÊ: 18.540,00
LEIA-SE
19.040,00

ONDE DE LÊ: VALOR TOTAL: R$ 18.540,00 (DEZOITO MIL QUINHENTOS E QUARENTA REAIS)

LEIA-SE: VALOR TOTAL: R$ 19.040,00 (DEZENOVE MIL E QUARENTA REAIS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

CNPJ: 19.870.299/0001-63

CONTRATANTE